
 
 

Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. w Toruniu 
ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń, tel. 56 475 62  90, 

e-mail: biuro@kpfp.org.pl 

 
 
NIP: 956-21-38-642, Regon: 871 72 34 45, Kapitał zakładowy: 25 042 000,00 PLN 

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy, KRS: 0000225897 

 

 

 

Toruń, 17.05.2021 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania na budowę instalacji klimatyzacji w budynku Kujawsko-Pomorskiego 

Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o. w Toruniu - nr postępowania BZ204.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie treści art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.   

Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu platformy zakupowej, na której prowadzone było postępowania.  

Otwarcie miało miejsce w dniu 14 maja 2021 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie ofert złożonych 

w postępowaniu, zgodnie z procedurą opisaną w treści SWZ.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania 

informację dotyczącą kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w podziale na poszczególne Części zamówienia.  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14 maja 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty 

złożone przez następujących Wykonawców: 

OFERTA NR 1: 

TEDIMEX Sp. j. Maria Karwowska, Tadeusz Karwowski, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 97a,  

87 – 100 Toruń 

Cena: 214 020,00 zł brutto 

Okres rękojmi – 36 miesięcy 

 

OFERTA NR 2: 

BOMAX TEY Sp. z o.o. , ul. Szczepankowo 134, 61 – 313 Poznań 

Cena : 256 455,00 zł brutto 

 

 

mailto:pozyczki@kujawsko-pomorskie.pl


 
 

 
  

 

Okres rękojmi – 72 miesiące 

 

OFERTA NR 3: 

INWEST Realizacja Inwestycji Tomasz Pracowity, ul. Kordeckiego 5B/6, 87 – 100 Toruń 

Cena: 175 275,00 zł brutto 

Okres rękojmi- 72 miesiące 

 

OFERTA NR 4: 

AIR CONSTRUCTION Sp. z o.o. sp.k., Plac Europejski 3/73 00-844 Warszawa 

Cena: 299 677,20 zł brutto 

Okres rękojmi – 72 miesiące 


